ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH    Kon Braih, ngày       tháng      năm 2025

Về việc tham gia ý kiến đối

với dự thảo Quyết định ban

hành Quy chế  tiếp dân, đối

thoại trực tiếp với dân của Bí

thư Đảng ủy và xử lý những

phản ánh, kiến nghị của dân

gửi đến Đảng ủy

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;

- Công an xã;

- Ban CHQS xã.

 Trên cơ sở đề nghị của Văn phòng Đảng ủy xã tại Công văn số 10-

CV/VPĐU ngày 07/8/2025 về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân của Bí thư Đảng ủy và

xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân gửi đến Đảng ủy; UBND xã có ý kiến

như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được giao tham gia ý

kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tiếp dân, đối thoại trực tiếp

với dân của Bí thư Đảng ủy và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân gửi

đến Đảng ủy (có dự thảo văn bản đính kèm). Hoàn thành và gửi về UBND xã

(qua Văn phòng HĐND-UBND) trước ngày 14/8/2025 để tổng hợp.

2. Giao Văn phòng HĐND-UBND xã tổng hợp, tham mưu UBND xã

văn bản góp ý theo quy định.

UBND xã báo để các đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

		2025-08-08T16:11:52+0700

		2025-08-08T16:37:42+0700

		2025-08-08T16:37:42+0700

		2025-08-08T16:37:42+0700

		2025-08-08T16:37:42+0700